平成３０年５月１７日

各 位

会 社 名 都 築 電 気 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 江森 勲

（コード番号 ８１５７ 東証第２部）

（電話番号０３－６８３３－７７８０）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

平成３０年５月１７日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆さまからの日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中

長期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

 （１）対象株主

    毎年９月３０日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（１００株）

以上を保有する株主さまを対象といたします。

 （２）優待制度の内容

    保有株式数に応じて、当社オリジナルカタログの中からお好みの商品をお選びいただき

謹呈いたします。

    なお、お選びいただける商品の詳細が決まりましたら、あらためてご案内いたします。

保有株式数 商品

１００株以上１，０００株未満 １，０００円相当

１，０００株以上 ３，０００円相当

３．株主優待制度の開始時期

  平成３０年９月３０日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式１単元（１００

株）以上を保有する株主さまを対象に開始いたします。

以 上

問合せ先
執行役員

広報・IR 室長
平井 俊弘